Rubber walking heal small QRT-DE22-

301 

7700.0$ China  10.0$ 770 pcs + 

8PCS FOC  

Rubber walking heal medium  QRT-DE22-

302 

7700.0$ 

China  

10.0$ 770 pcs + 8 

PCS FOC  

Rubber walking heal large QRT-DE22-

303 

الى مخازن المؤسسات    DDPفقط لا غير واصل $ خمسمائة واربعة وسبعون الف و تسعمئة واثنان  دولار  وخمسون   574902.50المجموع : 

. الصحية